Classifica Finale - Cat. Amatori B - Campionato Campionato Regionale

18/9/2005 - Moto Club Valtellina - CAMPIONATO PROMOZIONALE FAEDO V.NO 18/9/2005 - FAEDO V.NO
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Classifica esposta alle ore: ..........cccccceenneee.
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Nominativo Motoclub
Gianoni Matteo Lazzate
Menaglio Mirco Valtellina
Sacellini Carlo Careter
Pontiggia Giorgio Canzo

Folli Enrico Valtellina
Fasola Flavio Canzo
Macis Rodolfo Collebeato
Cusini Massimo Tre la Pass
Besana Stefano Tre la Pass
Cusini Jody Tre la Pass

Digital Fornitures Developers
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www.dfd.it - email dfd@dfd.it
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Totale
12
18
28
36
36
37
81
30
29
34

Tempo

5.26.00
5.37.00
4.47.00
4.23.00
5.10.00
5.21.00
5.40.00
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Pettorale
315
313
308
310
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309
319
327
328
330



